1 https://www.eijlander.nl/gc360510a-midi-tower-aqua-zonder-voeding.html 23-07-2025
. . Zanderijweg 12,
6717BM Ede
T. 0318-757900
GC360510A MIDI-TOWER AQUA ZONDER VOEDING € 52,95
Excl. BTW: € 43,76
Afbeeldingen
Beschrijving
Productinformatie
Design
Vormfactor Midi-Toren
Soort PC
Kleur van het product Aqua
Supported motherboard form factors ATX,
Micro-ATX,
Mini-ITX
Aantal 3.5" bays 2
Aantal 5.25" bays 0
Aantal 2.5" bays 2
Aantal uitbreidingssleuven 7
Koeling
Aantal geïntstalleerde ventilators
voorkant Geen
Maximale aantal ventilators voorkant 3
Voorste ventilators ondersteunende
diameters 120 mm
Geïnstalleerde ventilators achterkant Geen
Maximaal aantal ventilators achterkant 1
Achterkant ventilators ondersteunende
diameters 120 mm
Maximaal aantal ventilators bovenkant 2
2 https://www.eijlander.nl/gc360510a-midi-tower-aqua-zonder-voeding.html 23-07-2025
Zijraam Ja
Belichting Nee
Maximum CPU cooler hoogte 16 cm
Power voorraad
Vermogenstoevoer inclusief Nee
Poorten & interfaces
Aantal USB 2.0-poorten 2
Aantal poorten USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1)
Type A 1
Aantal poorten USB 3.2 Gen 2 (3.1 Gen 2)
Type C Geen
Audio-ingangen Ja
Audio-uitgang Ja
Bovenste ventilators ondersteunende
diameters 120 mm
Aantal geïntstalleerde ventilators
bovenkant Geen
Gewicht en omvang
Breedte 200 mm
Diepte 360 mm
Hoogte 450 mm
Productinformatie
Artikelnummer GC360510A
Merk POWER TRAIN
Is on Sale Nee